2021 年２月 4 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ス タ ジ オ ア タ オ

代 表 者 名 代表取締役社長  瀬尾  訓弘

（コード番号：3550 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役  管理部 ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ  山口  敬之

（TEL：03-6226-2772）

拡張リニューアルオープンのお知らせ

当社は、店舗運営の効率化、顧客サービスの一層の向上及び売上の更なる拡大を図るべく、

2021 年３月３日（水）に大丸梅田店４階ハンドバッグ売場の「ATAO 大丸梅田店」を拡張

リニューアルオープンいたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1． 店 舗 名   ATAO 大丸梅田店

2． 所 在 地   〒530-8202

大阪府大阪市北区梅田 3-1-1 大丸梅田店４階ハンドバッグ売場

3． オープン予定日   2021 年３月３日（水）

4． 店 舗 面 積   約 18 坪（約 60 ㎡）

以  上